INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

0

Portaria nº. 232/2016                                                                         Porto Velho, 10 de junho de 2016.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto
Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18
de outubro de 1990,

CONSIDERANDO o Processo nº 00617/2016-IPAM, de 18 de abril de 2016.

Resolve,

Arbitrar e conceder diária a servidora abaixo, com o objetivo de viagem para participação no 50º.
Congresso Nacional da Abipem, a ser realizado na cidade de Foz do Iguaçu- PR, nos dias 15,16 e 17
de junho de 2016.

Servidor Cargo/Função Darias R$ Unit. R$ Total

Lúcia de Fátima Napolião
CPF:169.218.013-49
Cadastro:543-6/2

Coord. de Previdência 04 478,71 1.914,84

Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 13.178, de 30 de agosto de 2013 e Portaria nº.
029/2014-IPAM, 31 de janeiro de 2014.

Dê ciência, publique-se e
Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS COURI

Diretor Presidente

	CONSIDERANDO o Processo nº 00617/2016-IPAM, de 18 de abril de 2016.
	Resolve,
	Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 13.178, de 30 de agosto de 2013 e Portaria nº. 029/2014-IPAM, 31 de janeiro de 2014.
	Dê ciência, publique-se e
	Cumpra-se.
	JOSÉ CARLOS COURI